[image: image1.wmf]

PAGE
3

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ___________________
                                                                      № ___
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение

 Совета муниципального образования Ленинградский район

от 08 декабря 2016 года № 89 «О бюджете муниципального
образования Ленинградский район на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 08 декабря 2016 года № 89 «О бюджете муниципального образования Ленинградский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1) в приложении № 9 строки изложить в следующей редакции:

	Обеспечение эпизоотического благополучия в Ленинградском районе
	902
	04
	05
	14 3 00 00000

	320,7

	Мероприятия в области сельского хозяйства
	902
	04
	05
	14 3 00 00150

	200,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	04
	05
	14 3 00 00150
	 200
	200,0

	Физическая культура и спорт
	902
	11

	576,2

	Физическая культура
	902
	11
	01

	576,2

	Муниципальная программа "Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Ленинградский район в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства"
	902
	11
	01
	04 0 00 00000

	576,2

	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Ленинградский район в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства"

	04 1 00 00000

	576,2

	Строительство объекта «Универсальный спортивный комплекс в ст. Ленинградской»
	902
	11
	01
	04 1 00 00010

	576,2

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	902
	11
	01
	04 1 00 00010
	400
	576,2

	Муниципальная программа "Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Ленинградский район в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства"
	925
	07
	02
	04 0 00 00000

	2864,6

	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Ленинградский район в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства"
	925
	07
	02
	04 1 00 00000

	2864,6

	Строительство объекта «Распределительный газопровод высокого давления к теплогенераторной МБОУ ООШ № 14 пос. Уманский Ленинградский  район»
	925
	07
	02
	04 1 00 00016

	699,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	925
	07
	02
	04 1 00 00016
	600
	699,2

	Строительство объекта «Теплогенераторная МБОУ ООШ № 14 пос. Уманский Ленинградский  район»
	925
	07
	02
	04 1 00 00017

	398,1

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	925
	07
	02
	04 1 00 00017
	600
	398,1

	Муниципальная программа "Обеспечение безопасности населения муниципального образования Ленинградский район"
	925
	07
	09
	05 1 00 00000

	5035,1

	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Обеспечение безопасности населения муниципального образования Ленинградский район"
	925
	07
	09
	05 1 00 00000

	5035,1

	Другие мероприятия в области образования
	925
	07
	09
	05 1 00 00300

	2979,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	925
	07
	09
	05 1 00 00300
	200
	2979,1

	Муниципальная программа "Молодежь Ленинградского района"
	934
	07
	07
	09 0 00 00000

	5193,8

	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Молодежь Ленинградского района"
	934
	07
	07
	09 1 00 00000

	5193,8

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	934
	07
	07
	09 1 00 00590

	3560,1

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	934
	07
	07
	09 1 00 00590
	600
	3560,1

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                                  В.Н. Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown